

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in)  
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

( असाधारण )

## प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 273]

भोपाल, सोमवार, दिनांक 14 मई 2018—वैशाख 24, शक 1940

नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग  
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

कार्यालय कलेक्टर, जिला शिवपुरी (मध्यप्रदेश)

शिवपुरी, दिनांक 14 मई 2018

क्रमांक 266.—मध्य प्रदेश नगर पालिका अधिनियम 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 29 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, नगर परिषद् नरवर, जिला - शिवपुरी (म.प्र.) के वार्डों का विस्तार नीचे दी गयी सूची के अनुसार एदत् द्वारा अवधारित करती है।

### अनुसूची

वार्ड का नम्बर एवं नाम

वार्ड क्र 01 -	राजा नल वार्ड
वार्ड क्र 02 -	लोकमान्य तिलक वार्ड
वार्ड क्र 03 -	नेताजी सुभाषचन्द्र बॉस वार्ड
वार्ड क्र 04 -	रानी अवन्ती बाई वार्ड
वार्ड क्र 05 -	भगवान महावीर वार्ड
वार्ड क्र 06 -	महात्मा गाँधी वार्ड
वार्ड क्र 07 -	रानी लक्ष्मी बाई वार्ड

वार्ड क्र 08 -	लाल बहादुर शास्त्री वार्ड
वार्ड क्र 09 -	रानी दमयन्ती बाई वार्ड
वार्ड क्र 10 -	चन्द्रशेखर आजाद वार्ड
वार्ड क्र 11 -	सरदार भगत सिंह वार्ड
वार्ड क्र 12 -	डॉ. भीमराव अम्बेडकर वार्ड
वार्ड क्र 13 -	मौलाना आजाद वार्ड
वार्ड क्र 14 -	पं. जावाहरलाल नेहरू वार्ड
वार्ड क्र 15 -	सरदार वल्लभ भाई पटेल वार्ड

### प्रस्तावित वार्ड विभाजन की सीमा वर्ष 2018-19

#### वार्ड क्र 01 राजा नल वार्ड

उत्तर -	सिद्धिविनायक कोलेज के पहले से नारायण पुर की सीमा एवं सूंडा सिंध नदी तक
पश्चिम -	सिद्धिविनायक कोलेज के पहले से नया थाना तहसील कार्यालय ब्लॉक कार्यालय से साँई के तकिया तक।
दक्षिण -	साँई के तकिया से भैरों बाबा मंदिर के ऊपर वाली गली से लोह के पुल तक व नहर की पूर्वी कैनाल होते हुए, कस्बा की पुलिया तक
पूर्व -	कस्बा की पुलिया से तलैया मोहल्ला होते हुए बंजारी माता मार्ग होते हुए अतर सिंह कुशवाह के घर से सूंडा सिंध नदी तक।

#### वार्ड क्र 02 लोकमान्य तिलक वार्ड

उत्तर -	भगवान सिंह (बाथम मोहल्ला) से कस्बा मुक्ति धाम, रघुनाथ कुशवाह, नहर का लोहे का पुल, भैरो बाबा मंदिर से हरिवल्लभ माहेश्वरी के मिल तक।
पश्चिम -	हरिवल्लभ माहेश्वरी के मिल से हनुमान मन्दिर (बस स्टैण्ड) तक
दक्षिण -	हनुमान मन्दिर से, सुधर सिंह कुशवाह, कस्बा मार्ग का बायां भाग, कस्बा नहर की पुलिया से नहर कैनाल का बायां भाग होते हुए, चौदह महादेव की पुलिया तक।
पूर्व -	चौदह महादेव रोड की पुलिया से, चौदह महादेव मन्दिर, नहर होते हुए, भगवान सिंह बाथम (बाथम मोहल्ला) तक।

### वार्ड क्र 03 नेताजी सुभाषचन्द्र वार्ड

- उत्तर - चौदह महादेव रोड की पुलिया से आरबीसी कैनाल दायाँ भाग, होते हुए, पर्वत सिंह कुशवाह (शिक्षक), उत्तम कुशवाह की चक्की से नया जैन मन्दिर तक।
- पश्चिम - नया जैन मन्दिर से, जगदीश शर्मा, जितेन्द्र सोनी, अजमेरी खां की दुकान तक।
- दक्षिण - अजमेरी खां की दुकान से, खेमचंद राठौर, ओपी शर्मा, रामचरण नाई, नाथूराम शर्मा से होते हुए श्यामा राठौर के मकान तक।
- पूर्व - श्यामा राठौर के मकान से सोनी का समाज का हनुमान मन्दिर, अल्लू साईं से चौदह महादेव रोड की नहर की पुलिया तक।

### वार्ड क्र 04 रानी अवन्ती बाई वार्ड

- उत्तर - रामकुमार पाठक (शिक्षक) के मकान से भगवती भार्गव, लक्ष्य कॉलेज, बादाम सिंह लोधी के मकान तक।
- पश्चिम - बादाम सिंह लोधी (शिक्षक) के मकान से अशोक जैन, पवन जैन, लल्ला भैया के मकान तक।
- दक्षिण - लल्ला भैया के मकान से प्रेम कोली, मुकेश जैन, ब्रजेश कोली, कैलाश कोली शिक्षक, खच्चूराम कुशवाह, काशीराम कुशवाह से मस्जिद तक।
- पूर्व - मस्जिद से जगदीश फौजी, अजीत सिंह लाला जी के मकान से रामकुमार पाठक (शिक्षक) के मकान तक।

### वार्ड क्र 05 भगवान महावीर वार्ड

- उत्तर - हरनारायण झा के मकान से सीसीबी बैंक, राजू कोली से तकिया तक।
- पश्चिम - तकिया से धर्मेन्द्र जैन की दुकान सदर बाजार होते हुए, सुनील जैन (शिक्षक) घर तक।
- दक्षिण - सुनील जैन (शिक्षक) के घर से मदन अग्रवाल, राय की बगिया होते हुए जुगलकिशोर माहेश्वरी के मकान तक।
- पूर्व - जुगलकिशोर माहेश्वरी से पदम जैन, बडा जैन मंदिर, खरगा कोली से छोटा बाजार क्रोस कर प्रदीप जैन, हरिशंकर गुप्ता की दुकान से हरनारायण झा के मकान तक।

### वार्ड क्र 06 महात्मा गाँधी वार्ड

- उत्तर - मुरारी चौरसिया के मकान से विहारीलाल बंसल, बाले गुरु का मन्दिर होते हुए पदम जैन की दुकान तक।
- पश्चिम - पदम जैन की दुकान से, निर्मल जैन की दुकान, प्रहलाद राठौर का घर, पोस्ट ऑफिस होते हुए लोढी माता चौराहा तक।
- दक्षिण - लोढी माता चौराहे से बाईपास रोड होते हुए खिडकी महादेव मन्दिर तक।
- पूर्व - खिडकी महादेव मन्दिर से सरोज भार्गव का मकान होते हुए मुरारी चौरसिया के मकान तक।

### वार्ड क्र 07 रानी लक्ष्मीबाई वार्ड

- उत्तर - माधव चौक से टीनू जैन की दुकान से माता मन्दिर, तकिया, घनश्याम कुशवाह के मकान होते हुए उमराव कुशवाह, हरगोविन्द कोली, छोटा बाजार का बाँया भाग, रामसेवक चौरसिया तक।
- पश्चिम - रामसेवक चौरसिया से संदीप माहेश्वारी, कल्लू कंडक्टर, कामता भार्गव, कैलाश अग्रवाल से अखाडा मन्दिर होते हुए अमृत प्रजापति के मकान तक।
- दक्षिण - अमृत प्रजापति के मकान से पम्प हाउस बाईपास रोड तक।
- पूर्व - पम्प हाउस बाईपास रोड से पेट्रोल पंप होते हुए माधव चौक तक।

### वार्ड क्र 08 लालबहादुर शास्त्री वार्ड

- उत्तर - चौदह महादेव रोड की नहर की पुलिया से ठाकुर बाबा, धुवाई तालाब होते हुए माधव चौक तक।
- पश्चिम - माधव चौक से, मोटे महादेव मन्दिर होते हुए बाईपास रोड, बाबू कुशवाह लोढी माता चौराहा, अमर शांति गेस्ट हाउस से चुंगी नाका चौराहे तक।
- दक्षिण - चुंगी नाका चौराहे से नरवर-करैरा रोड का बाँया भाग होते हुए हांसी तिराहे तक।
- पूर्व - हांसी तिराहे से फुडतला की सीमा होते हुए चौदह महादेव रोड की नहर की पुलिया तक।

### वार्ड क्र 09 रानी दमयन्ती बाई वार्ड

- उत्तर - परसू कुशवाह के मकान (शेरगढ की सीमा) से चुंगी नाका इमशान घाट से रोड क्रॉस कर फोरेस्ट चौकी, लोडी माता मन्दिर, मन्लूलाल जाटव, राजा राम खटीक, हरिसिंह से माखन बघेल के मकान (किला तलहटी) तक।
- पश्चिम - माखन बघेल के मकान से किला तलहटी होते हुए उरवाहा रोड से दक्खिनी माता से नूर पोल्ट्री फार्म से बरखाडी की सीमा तक।
- दक्षिण - नूर पोल्ट्री फार्म से बरखाडी की सीमा, अमरपुर
- पूर्व - अमरपुर से टेढरा हनुमान मन्दिर, ठाकुर बाबा, हजीरा पहाडियों की तलहटी से परसू कुशवाह के मकान (शेरगढ की सीमा) तक

### वार्ड क्र 10 चन्द्रशेखर आजाद वार्ड

- उत्तर - इब्राहिम साँई के मकान से रफीक नेता जी, राम सिंह कुशवाह, पानी की टंकी से राजू कुशवाह के मकान तक।
- पश्चिम - राजू कुशवाह के मकान से सम्पूर्ण किले की तहलहटी होते हुए राजू खाँ के मकान तक।
- दक्षिण - राजू खाँ के मकान से प्रवेश खटीक, नेतराम बघेल, रामचरण जाटव के मकान से हॉकर्स जॉन (लोडी माता) तक।
- पूर्व - हॉकर्स जॉन (लोडी माता) से कृष्ण मन्दिर, राधेश्याम शिवहरे, इब्राहिम साँई के मकान तक।

### वार्ड क्र 11 सरदार भगत सिंह वार्ड

- उत्तर - सुरेश सोनी के मकान से नारायण बरार, पटेल चौरसिया, रामजीलाल बरार, तीर वाली माता मन्दिर, सुनील खरे, मोहन बाथम से आसमानी माता मन्दिर तक।
- पश्चिम - आसमानी माता मन्दिर से किले तलहटी से होते हुए पानी टंकी के पीछे बाल्मिकी के मकान तक।
- दक्षिण - पानी टंकी के पीछे बाल्मिकी के मकान से महाराज सिंह, नारायण घोषी से रियाज की चक्की तक।
- पूर्व - रियाज की चक्की से फोरेस्ट चौकी, श्याम राठौर से सुरेश सोनी तक।

**वार्ड क्र 12 डॉ. भीमराव अम्बेडकर वार्ड**

- उत्तर - त्रिलोकी सहाय सक्सेना के मकान से किला रोड, महेश खटीक के मकान, निर्मल कसेरा से पातीराम कोली तक।
- पश्चिम - पातीराम कोली से सम्पूर्ण किले की तलहटी होते हुए दशरथ बाथम, धाना बाथम, रमेश बाथम से गुलाब बाल्मिकी के मकान तक।
- दक्षिण - गुलाब बाल्मिकी के मकान से खाकी मन्दिर, शमशाद खां के मकान से नृपति सिंह राजपूत के मकान तक।
- पूर्व - नृपति सिंह राजपूत के मकान से गोपीनाथ मन्दिर, पुराना पोस्ट ऑफिस होते हुए त्रिलोकी सहाय सक्सेना के मकान तक।

**वार्ड क्र 13 मौलाना आजाद वार्ड**

- उत्तर - गोपाल लोधी ड्राइवर के मकान से सुरेश खरे से नवीन पानी की टंकी के सामने किले की तलहटी।
- पश्चिम - नवीन पानी की टंकी के सामने से किले की तलहटी होते हुए बल्लू खटीक किला रोड तक।
- दक्षिण - बल्लू खटीक किला रोड से बादामी शाह सत्तार-शाह से होते हुए गाँधी स्मारक तक।
- पूर्व - गाँधी स्मारक से सुनील जैन (लवली), शहजाद खान, मध्यांचल ग्रामीण बैंक, मस्जिद, अर्जुन सिंह गुर्जर से गोपाल लोधी के मकान तक।

**वार्ड क्र 14 पं. जवाहरलाल नेहरू वार्ड**

- उत्तर - शासकीय माध्यमिक विद्यालय क्र 02 से नवीन महाविद्यालय, दुर्गिया जाटव से पीतम वंशकार, भगवानलाल जाटव, माता मन्दिर से मेहरबान वंशकार के मकान तक।
- पश्चिम - मेहरबान वंशकार के मकान से किले की तलहटी होते हुए पानी की टंकी, शीला बाल्मिकी के मकान तक।
- दक्षिण - शीला बाल्मिकी पानी की टंकी से डॉ. भीमराव अंबेडकर भवन पंप हाउस नये बस स्टैण्ड तक।
- पूर्व - पम्प हाउस नए बस स्टैण्ड से पुराना बस स्टैण्ड, बाबू साईं के मकान होते हुए माध्यमिक विद्यालय क्र 02 तक।

**वार्ड क्र 15 सरदार वल्लभ भाई पटेल वार्ड**

- उत्तर - नारायण पुर की सीमा, इण्डेन गैस गोदाम से मोहिनी डैम की सीमा तक।
- पश्चिम - मोहिनी डैम की सीमा से किला तलहटी से बंटी वंशकार के मकान तक।
- दक्षिण - बंटी वंशकार के घर से पातीराम वंशकार, कपूरी जाटव, अशोक वंशकार, राजेन्द्र नरवरिया, अशोक कश्यप से वाचनालय तक।
- पूर्व - वाचनालय से अस्पताल, कृषि मण्डी (नवीन) होते हुए, इण्डेन गैस गोदाम नारायण पुर की सीमा तक।

No .....**266**..... In exercise of the power conferred by sub-section (1) of section 29 of the Madhya Pradesh Municipalities Act 1961 (No 37 of 1961) the State Government hereby determine the extent of wards of municipal council Narwar as per schedule given below :-

**SCHEDULE**

**Name And Number Of Wards --**

<b>Ward no 01 -</b>	<b>Raja Nal Ward</b>
<b>Ward no 02 -</b>	<b>Lokmanya Tilak Ward</b>
<b>Ward no 03 -</b>	<b>Netaji Subhashchandra Boss ward</b>
<b>Ward no 04 -</b>	<b>Rani Avanti Bai Ward</b>
<b>Ward no 05 -</b>	<b>Bhagwan Mahaveer ward</b>
<b>Ward no 06 -</b>	<b>Mahatma Gandhi ward</b>
<b>Ward no 07 -</b>	<b>Rani Laxmi Bai ward</b>
<b>Ward no 08 -</b>	<b>Lalbahadur Shastri ward</b>
<b>Ward no 09 -</b>	<b>Rani Damayanti Bai ward</b>
<b>Ward no 10 -</b>	<b>Chandrashekhar azad ward</b>
<b>Ward no 11 -</b>	<b>Sardar Bhagat Singh ward</b>
<b>Ward no 12 -</b>	<b>Dr Bhimrao Ambedkar ward</b>
<b>Ward no 13 -</b>	<b>Molana Azad ward</b>
<b>Ward no 14 -</b>	<b>Pt. Jawaharlal Nehru ward</b>
<b>Ward no 15 -</b>	<b>Sardar Vallabh Bhai Patel ward</b>

## **Municipal Council Narwar, Distt - Shivpuri (MP)**

### **Ward Distribution Proposed Ward Parisiman : 2018-19**

#### **Ward No 01: Raja Nal Ward**

- North:** Before the Siddhivinayak College, before the boundary of Narayanpur and the Sunda Sindh River.
- West:** Before the Siddhivinayak College, the new police station, Tehsil office, from the block office to the pillar of the Sai.
- South:** From the pillow pillar of Sai, to the Bhairon Baba temple to the iron bridge, and the eastern canal of the canal, to the bridge (Puliya) of the town.
- East:** By the pool of Talaiah in the town of Talaia, along the way of Banjari Mata Marg, from the house of Atar Singh Kushwaha, to the sundha Sindh river.

#### **Ward No 02: Lokmanya Tilak Ward**

- North:** From Bhagwan Singh (Batham Mohalla) to Kasba Mukti Dham, Raghunath Kushwah, Canal Bridge of Iron, From Bhairon Baba Temple to Harivallabh Maheshwari's Mill.
- West:** Harvallabh Maheshwari's Mill to Hanuman Mandir (Bus Stand)
- South:** From the Hanuman Temple, Sughar Singh Kushwaha, the left part of the Kasba road, from the bridge of the town canal, being the left bank of canal, to the bridge of Chaudah Mahadev.
- East:** From the bridge of Chaudah Mahadev Road, Chaudah Mahadev Temple, by the canal to Bhagwan Singh Batham (Batham Mohallah).



### **Ward No 03: Netaji Subhashchandra Bose Ward**

- North: From the bridge of Chauddah Mahadev Road, to the right part of the RBC canal. Parwat Singh Kushwaha (teacher); from the flour mill of Uttam Kushwah to the new Jain Temple.
- West: From the new Jain temple, to Jagdish Sharma, Jitender Soni, Ajmeri Khan's shop.
- South: From Ajmeri Khan's shop, Khemchand Rathore, OP Sharma, Ramcharan Naai, Nathuram Sharma, to Shyamah Rathore's house.
- East: Hanuman temple of Soni Samaaj from Shyama Rathore's house, from Allu Saii to the canal bridge of chaudah Mahadev Road.

### **Ward No 04: Rani Awanti Bai Ward**

- North: From the house of Ramkumar Pathak (Teacher) to Bhagwati Bhargava, Lakshya College, Badam Singh Lodhi's house.
- West: From the house of Badam Singh Lodhi (teacher) to Ashok Jain, Pawan Jain, Lalla Bhaiya's house.
- South: From Lalla Bhaiya's house to Prem Koli, Mukesh Jain, Brajesh Koli, Kailash Koli Teacher, Khachchuram Kushwaha, Kashiram Kushwaha and to the Mosque.
- East: Jagdish Fauji from the mosque, Ajit Singh Lala Ji's house to Ramkumar Pathak (teacher) house.

### **Ward No 05: Bhagwan Mahaveer Ward**

- North: From the house of Hari Narayan Jha to CCB Bank, from Raju Koli to Takia.
- West: Dharmendra Jain's shop from Takia, through Sadar Bazar, by Sunil Jain (Teacher) house.
- South: Madan Agrawal from the house of Sunil Jain (teacher), to the house of Jugal Kishore Maheshwari, through the Ray's bagiya.
- East: From Jugal Kishore Maheshwari to Padam Jain, Bada Jain Temple, Kharga Koli by crossing the chhota bazar and Pradeep Jain, from Harishankar Gupta's shop to Harnarayan Jha's house.

### **Ward No 06: Mahatma Gandhi Ward**

- North: Vihari Lal Bansal from the house of Murari Chauriyaaya, through the temple of Bale Guru and to the shop of Padam Jain.
- West: From the shop of Padam Jain, Nirmal Jain's shop, Prahalad Rathore's house, through the post office, to the Lodhi Mata Chauraha.
- South: From Lodhi Mata Chauraha to Khidki Mahadev Temple, through the bypass road.
- East: By the house of Saroj Bhargava from the Khidki Mahadev temple, to the house of Murari Chaurasia.

### **Ward No 07: Rani Laxmi Bai Ward**

- North: From Madhav Chowk to Tinu Jain's shop, to Mata Mandir, Takia, Ghanshyam Kushwah, Umrao Kushwah, Hargovind Koli, left part of the Chhota Bazar, to Ramsevak Chaurisya.
- West: Ramsevak Chaurasia to Sandeep Maheshwari, Kallu conductor, Kamta Bhargava, Kailash Agarwal from Akhada temple to Amrit Prajapati's house.
- South: From Amrit Prajapati's house to Pump House bypass road.
- East: From Pump House Bypass Road to Madhav Chowk through the petrol pump.

### **Ward No 08: Lalbahadur Shastri Ward**

- North: Thakur Baba from the canal of the Chaudah Mahadev Road, Madhav Chowk, by the Dhuai pond.
- West: By Madhav Chowk, bypassed Mote Mahadev Temple Bypass Road, Babu Kushwah Lodhi Mata Chauraha, Amar Shanti Guest House to Chungi Naka Chauraha.
- South: Left part of Narwar-Karaira Road from the Chungi Naka Chauraha, till the Hansi tiraha.

East: From Hansi Tiraha, through the boundary of Fudtala, to the bridge of the Chaudah Mahadev Road canals.

**Ward No 09: Rani Damayanthi Bai Ward**

North: From the house of Parasu Kushwah (Sherghad border), Chungi Naka from the cremation ground, by crossing the road to the Forest Chowki, Lodi Mata Mandir, Mannulal Jatav, Raja Ram Khatik, Harisinh to the house of Makhan Baghel (Kila talhati).

West: From the house of Makhan Baghel, through the Kila Talhati to Urwaaha Road from Dkkhini Mata to Noor Poultry Farm to the boundry of Barkhadi

South: Barkhadi border from Noor Poultry Farm to Amarpur.

East: Tedra Hanuman temple from Amarpur, Thakur Baba, from the Talhati of Hazira hills to the house of Parasu Kushwah (border of Shergarh)

**Ward No 10: ChandraShekhar Azad Ward**

North: From Ibrahim Sai's house to Rafiq Netaji, Ram Singh Kushwaha, from water tank to Raju Kushwah's house.

West: From the house of Raju Kushwaha, on the foothills of the entire fort, to Raju Khan's house.

South: From Raju Khan's house to Pravesh Khatik, Ramu Jatav's house to Hawker's Zone (Lodhi Mata) from, Nataram Baghel, Ramcharan Jatav.

East: From Hawker's Zone (Lodhi Mata) to Krishna Temple, Radheshyam Shivvari, Ibrahim Sai's house.

**Ward No 11: Sardar Bhagat Singh Ward**

North: From Narayan Barar, Patel Chaurasia, Ramjilal Barar, Teer wali Mata Temple, Sunil Khare, Mohan Batham to Asmani Mata Temple, from Suresh Soni's house.

West: From the Asmani Mata Temple through the behind of fort talhati to house of Balmiki.

South: Maharaj Singh from the house of Balmiki, behind the water tank, and Narayan Ghoshi to Riyaz's mill.

East: Riyaz ki chakki to forest chowki, Shyam Rathore to Suresh Soni.

### **Ward No 12: Dr Bhimrao Ambedkar Ward**

North: From the house of Triloki Sahay Saxena, to the Kila Road, Mahesh Khatik, from Nirmal Kahra to Patiram Koli.

West: Foothills of the entire fort from Patiram Koli, Dasarath Batham, Thana Batham, Ramesh Batam to Gulab Balmiki's house.

South: From the house of Gulab Balmiki, the Khaki Temple, from the house of Shamshad Khan, to the house of Nripati Singh Rajput.

East: Gopinath temple from the house of Nripati Singh Rajput, through the old post office, to the house of Triloki Sahay Saxena.

### **Ward No 13: Molana Azad Ward**

North: From the house of Gopal Lodhi Driver, the foothills of the fort to the front of Suresh Khare to the new water tank.

West: From the front of the new water tank to the foothills of the fort, to the Baloo Khatik Fort Road.

South: From the Ballu Khatik Fort Road to Badami Shah Sattar Shah, to the Gandhi Memorial.

East: From Gandhi Memorial to Sunil Jain (Lovely), Shahzad Khan, Madhyanchal Rural Bank, Masjid, Arjun Singh Gurjar to Gopal Lodhi's house.

### **Ward No 14: Pt. Jawahar Lal Nehru Ward**

North: New college from Government Secondary School, 02 from Durgia Jatav to Pitam Vanshkar, Bhagwan Lal Jatav, Mata Temple, to Meharban Vanshkar's house.

West: From the house of the Meharban's Vanshkar, the water tank, on the foothills of the fort, to the house of Sheela Balmiki.

South: Sheela Balmiki Water Tank, Dr. Bhimrao Ambedkar Bhawan, Pump House to New Bus Stand.

East: From Pump House, New Bus Stand to Old Bus Stand, By Babu Sai's House By Secondary School No. 02

**Ward No 15: Sardar Vallabh Bhai Patel Ward**

North: Border from Narayanpur, from the Inden gas godown to the border of Mohini Dame.

West: From the border of Mohini Dame to the fort from the foothills to the Banti Vanshkar's house.

South: From the house of Bunty, the Patiram vanshkar, Kapoori Jatava, Ashok Vanshkar, Rajendra Narwariya, Ashok Kashyap to the Vachanalay.

East: From Vachanalay to hospital, through Krishi Mandi (New) to Indane gas godown, boundary of Narayanpur

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
तरूण राठी, कलेक्टर एवं पदेन उपसचिव.